Gabinete do

_______________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba

Praça João Pessoa, S/N

REQUERIMENTO Nº ___________/202

AUTOR: DEPUTADO DR. TACIANO DINIZ

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento Interno
da Casa, VOTO DE PESAR pelo falecimento d
Guimarães, Alessandra Barr
acidente automobilístico na BR
10 de junho.

Na manhã do último dia
caminhoneta que transportava
São Paulo para a cidade de Itaporanga, colidiu com 3 caminhõ
trecho da cidade de Chorrochó, norte do estado da B

No veículo estavam
Barreiro, funcionária de Auricélia e, a mãe de Alessandra,
Lourdes Barreiro, além do
para Itaporanga.

Externo aqui a minha solidariedade e condolência aos familiares e
amigos, pedindo a Deus que conforte a todos nest

Sala das Sessões, Plenário Deputado José Mariz, em

_______________________________

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Gabinete do Deputado Dr. Taciano Diniz

_______________________________________________________________
Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba

Praça João Pessoa, S/N – Centro – João Pessoa – PB. CEP.58.01

REQUERIMENTO Nº ___________/2024

AUTOR: DEPUTADO DR. TACIANO DINIZ

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento Interno
DE PESAR pelo falecimento das itaporanguenses

es, Alessandra Barreiro e Maria de Lourdes Barreiro, vítimas de um
stico na BR-116 em Chorrochó-BA, ocorrido no

JUSTIFICATIVA

manhã do último dia (10), um grave acidente envolvendo uma
caminhoneta que transportava 3 itaporanguenses que estavam viajando de
São Paulo para a cidade de Itaporanga, colidiu com 3 caminhões na BR

e de Chorrochó, norte do estado da Bahia.

avam a empresária Auricélia Guimarães, Alessandra
ncionária de Auricélia e, a mãe de Alessandra, a sra Maria de
rreiro, além do motorista contratado para levá-las

aqui a minha solidariedade e condolência aos familiares e
amigos, pedindo a Deus que conforte a todos neste momento de tristeza e dor.

Sessões, Plenário Deputado José Mariz, em 11 de

_______________________________
Dr. Taciano Diniz

Deputado Estadual
_______________________________________________________________

PB. CEP.58.013-900

REQUEIRO, nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento Interno
as itaporanguenses Auricélia

, vítimas de um
BA, ocorrido no último dia

envolvendo uma
3 itaporanguenses que estavam viajando de

es na BR-116 no

ia Guimarães, Alessandra
a sra Maria de
 de São Paulo

aqui a minha solidariedade e condolência aos familiares e
e momento de tristeza e dor.

de junho de 2024.

14.612